МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«сд » 2024 г.
Махачкала

Об утверждении результатов республиканского
математического турнира «Брейн-ринг»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 02.12.2024 № 05-02-2-1189/24 «О проведении республиканского
математического турнира «Брейн-ринг», и на основании итогового протокола
жюри республиканского математического турнира «Брейн-ринг» от 08.12.2024
№ 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты республиканского математического
турнира «Брейн-ринг» (далее - турнир).

2. ГАОУ ДО РД «Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир» (Дибирова А.И.)
наградить победителей и призеров турнира дипломами установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

Утверждены
приказом Минобрнауки РД

от «£# » / ^ 2024 г. №ОУ ' ^

Результаты республиканского математического турнира «Брейн-ринг»

Статус Состав команды Класс Образовательное учреждение Муниципалитет

Победитель Муселемов Нурислам Хайруллаевич
Ахмедов Насрудин Айгубович
Багомедов Султанали Рабаданович
Исаков Джамал Заурович
Магомедов Рамазан Курбанович

9 МБОУ «Лицей № 39
им. Б. Астемирова»

г. Махачкала

Призер Бабасиев Тагиетдин Эльдарович
Мамаева Камилла Алигаджиевна
Набиев Сулейман Мурадович
Рамазанов Тамирлан Рустамович
Сиферов Ахмед Надирович

9 МБОУ «СОШ №19
им. Г.И. Щедрина»

г. Дербент

Призер Г аджиева Зулайхат Нажиюллаевна
Гаджиева Марьям Казбековна
Казиев Биймагомед Исрапилович
Керимгаджиева Наима
Абдулмеджитовна
Османова Гьурият Никматуллаевна

9 МБОУ «Гимназия» Карабудахкентский
район